
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 421, DE 17 DE MAIO DE 20 16. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.337 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
 

R E S O L V E :  
 
 

Art. 1º  NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Ricardo Ayres, a partir de 1º de maio de 2016: 

 
 
 

Brunno Thyago Mecenas Xavier AP-16 
Cristiane Camargo Nogueira AP-16 
Daniel Walison de Jesus Sousa AP-16 
Danyelle Crystine Mecenas Ferreira Santos AP-16 
Eilio de Sena Ferreira AP-16 
Fabio Cesar Alves de Santana AP-16 
Gustavo do Carmo Cortes AP-16 
Jeniffer de Arruda Gomes AP-16 
Juscimar Arruda Silva AP-16 
Luzinete Gomes da Silva Ferreira AP-16 
Maria do Socorro de Sousa Brito AP-16 
Mauricio Nascimento Araújo AP-16 
Roberta Neri de Melo AP-16 
Ruidelmar Arruda Silva AP-16 
Valderi Nunes de Carvalho AP-16 
Vanda Marise Povoa Bezerra AP-16 

 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,  

aos 17 dias do mês de maio de 2016. 
 
 

 
Deputado OSIRES DAMASO 

Presidente 


